UBND TỈNH NINH THUẬN

         SỞ TÀI CHÍNH

        Số:         /STC-VP

V/v đăng ký mua sắm tài sản

năm 2024.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi : Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 01/03/2018 về việc ban hành

danh mục tài sản mua sắm tập trung của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước

năm 2024 cho các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và

các đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh;

Căn cứ Văn bản số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính về

việc đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản năm 2024 thuộc danh mục mua sắm tập

trung.

Văn phòng Sở Tài chính đăng ký mua 06 bộ máy tính để phục vụ công việc

chuyên môn từ nguồn kinh phí dự toán đã giao năm 2024. Chi tiết như sau:

- 04 bộ máy máy tính để bàn.

- 02 cái máy tính xách tay.

Kính đề nghị Giám đốc Sở xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Phòng QL GCS-ĐT;

-Lưu VT, VP.
 NTNH

      KT.GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Hùng

		2024-01-11T13:27:18+0700

		2024-01-11T13:43:29+0700

		2024-01-11T13:43:59+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-11T13:44:14+0700